慶應 J.S.K.S.クラブ 会員各位

理事会事務局

「JS ルーム」の開設とその使用細則についてのお知らせ

2018 年 2 月下旬以降を目処に、下記のとおりで JS ルームを開設いたしますことをご案内

申し上げます。

なお、詳細につきましては使用開始となりましたら可及的速やかにご案内申し上げます。

記

1. 所在地

 東京都港区三田 3-2-8 箕浦ビル 2 階

（慶應義塾大学三田キャンパス正門より徒歩 2 分程度）

2. 利用可能者

 慶應 J.S.K.S.クラブ正会員並びに学生会員

3. 使用細則

① 利用時間は、土日祝日問わず 9：00～23：00 とする。

② 飲食物の持ち込みは可とする。

  正会員は、事前申請あればアルコール類の持ち込みも可とする。学生会員は不可。

③ 禁煙利用とする。（ビル内に喫煙所なし。またビル外も路上喫煙不可エリア。）

④ 利用希望者は、当初電子メールもしくは FAX にて岡田理事へ使用希望日時を連絡する。

  なお、将来的にはオンライン管理へ移行する予定。

⑤ 使用については、「申込み順」とする。

⑥ 利用者は、入退出時に室内備え付けの「入退出管理ノート」への記載とそこに示す退

出時のチェック・リストを確認の上退出することが求められる。

⑦ 鍵は、ドアノブ備え付けの暗証番号開閉式キー・ケース内に保管し、その暗証番号に

ついては、年 1回程度変更する。

⑧ 利用者は、備え付け備品・消耗品の不足及び室内に異常を感じた場合は、理事会事務

局及び管理会社へのメール連絡を行う。

以上